sicut dixit, alleluia : ora pro nobis Deum,
alleluia.

Pendant l'Avent et le jour de l'Annonciation :

Ant. Spíritus sanctus in te descéndet,
María : ne tímeas, habébis in útero Filium
Dei, ¹ alleluia.

De Noël à la Purification :

Ant. Miráble mystérium declarátur hó-
die : innovántur natúræ, Deus homo factus
est : id quod fuit permánsit, et quod non
erat assumpsit, non commixtióne pas-
sus neque divisióne.

Kyrie, éléison.

Christe, éléison. Kyrie, éléison.

℣. Dómine, exaudi oratióne meam. R.
Et clamor meus ad te véniat.

De la Présentation à Noël.

Orémus.

DEUS, qui de bératae Maríae Virginis útero,
DVERBUM tuum, Angelo nuntiánte, car-
nem suscipere voluísti, præsta supplicibus
tuis, ut qui vere eam Genitrixem Dei crédi-
mus, ejus apud te intercessiōnibus adjuvē-

¹ Pendant le Carême, on omet l'alleluia.

mur. Per eúmdem Christum Dóminum
nostrum. R. Amen.

De Noël à la Purification-

Orémus.

DEUS, qui salútis ætérnæ, bératae Maríae
virginitáte fœcunda, humáno géneri
præmia præstítisti, trübue, quæsumus, ut
ipsam pro nobis intercédere sentiámus, per
quam meritiónum auctórem vitæ suscipere
Dóminum nostrum Jesum Christum Filium
tuum. R. Amen.

Aux Heures, on ajoute : Qui tecum vivit, etc.

COMMEMORATION DE TOUS LES SAINTS.

De Noël à l'Avent :

Ant. Sancti Dei omnes, intercédere di-
gnémini pro nostra, omniúmque salutē.
(T. P. Alleluia.)

℣. Lætámini in Dómino, et exultáte,
justi. (T. P. Alleluia.) R. Et gloriámini,
omnes recti corde. (T. P. Alleluia.)

Orémus.

PROTEGE, Dómine, pôpulum tuum, et Apo-
stolorum tuórûm Petri et Pauli, et alió-

rum Apostolorum patrocínio confidéntem,
perpetua defensióne consérva.

OMNES Sancti tui, quæsumus, Dómine, nos
ubique adjuvent, ut dum eórum mé-
rita recólimus, patrocínia sentiámus; et
pacem tuam nostris concéde tempóribus, et
ab Ecclésia tua cunctam repélle nequítiam;
iter, actus, et voluntátes nostras, et óm-
nium famulórum tuórum, in salútis tuæ
prosperitaté dispónē; benefactóribus nostris
semperíerna bona retríbue, et ómnibus fidé-
libus defunctis réquiem ætérnam concéde.
Per Dóminum nostrum Iesum Christum
Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in
unitaté Spíritus sancti, Deus, per ómnia sæ-
cula sæculórum. ¶ Amen.

¶. Dómine, exáudi, etc.

Pendant l'Avent, la Commémoration de tous les saints se fait de la manière suivante :

Ant. Ecce Dóminus véniet, et omnes
Sancti ejus cum eo : et erit in die illa lux
magna, allelúia.

¶. Ecce apparébit Dóminus super nubem
cánídiam. ¶. Et cum eo sanctórum míllia.

Orémus.

CONSIENTIAS nostras, quæsumus, Dómine,
visitándo purífica, ut véniens Jesus
Christus Fílius tuus Dóminus noster, cum
ómnibus sanctis, parátam sibi in nobis in-
véniat mansiónem. Qui tecum vivit et re-
gnat in unitaté Spíritus sancti, Deus, per
omnia sæcula sæculórum. ¶. Amen.

¶. Dómine, exáudi oratióne meam. ¶.
Et clamor meus ad te véniat.

¶. Benedicámus Dómino. ¶. Deo grátias.

¶. Fidélium ánimæ, per misericórdiam
Dei, requiéscant in pace. ¶. Amen.

*Si l'on termine ici l'Office, il faut dire ce
qui suit : autrement on le dit à la fin de la
dernière Heure :*

Pater noster, tout bas; ensuite :

¶. Dóminus det nobis suam pacem. ¶. Et
vitam ætérnam. Amen.

*Puis on dit l'une des Antientes suivantes
en l'honneur de la très-sainte Vierge, pen-
dant laquelle on se tient à genoux, excepté
depuis le Samedi, à Vépres, jusqu'au Di-
manche, après Complies, inclusivement. et*

au Temps de Pâques, qu'on se tient debout.

Après le †. Divinum auxilium, etc., on dit la prière Sacrosanctæ, etc., page 105.

Récitant l'Office en particulier, on peut ne dire l'Antienne de la très-sainte Vierge qu'après les Laudes et les Complies : et terminer la dernière des autres Heures par un Pater, tout bas.

ANTIENNES A LA TRÈS-SAINTE VIERGE.

Pendant l'Avent :

ANTIENCE.

A LMA Redemptoris Mater, quæ perva cœli
Porta manes, et stella maris, succurre
cadenti,

Sûrgere qui curat, populo, tu quæ ige-
nisti,
Natûra mirante, tuum sanctum Genitorem,
Virgo prius ac posterior, Gabriélis ab ore.
Sumens illud Ave, peccatorum misérere.

†. Angelus Domini nuntiavit Mariæ. ¶. ¶
concepit de Spíritu sancto.

Orémus.

GRATIAM tuam, quæsumus, Domine, mén-
tibus nostris infunde, ut qui, Angelo
nuntiante, Christi Filii tui incarnationem
cognovimus, per passionem ejus et cru-
cem, ad resurrectionis gloriam perducá-
mur. Per eundem Christum Dominum
nostrum. ¶. Amen.

†. Divinum auxilium maneat semper no-
biscum. ¶. Amen.

*Depuis Noël inclusivement, jusqu'à la Pu-
rification aussi inclusivement, on dit l'Ant.
Alma avec ce qui suit :*

†. Post partum, Virgo, inviolata perman-
sisti. ¶. Dei Génitrix, intercede pro nobis.

Orémus.

Deus, qui salutis æternæ, beatæ Mariæ vir-
ginitate fœcunda, humano generi præ-
mia præstasti, trubie, quæsumus, ut
ipsam pro nobis intercedere sentiamus, per
quam meruimus auctorem vitæ suscipere
Dominum nostrum Jesum Christum Filium
tuum. ¶. Amen.

†. Divinum auxilium, etc.

Depuis le lendemain de la Purification jusqu'au Samedi saint :

ANTIENNE.

Ave, Regina cœlorum,
Ave, Dómina Angelorum :
Salve, radix, salve, porta,
Ex qua mundo lux est orta.

Gaude, Virgo gloriósa,
Super omnes speciosa :
Vale, o valde decóra,
Et pro nobis Christum exóra.

℟. Lignare me laudare te, Virgo sacrata.
℣. Da mihi virtutem contra hostes tuos.

Orémus.

CONCEDERE, misericors Deus, fragilitati nostraræ præsidium : ut, qui sanctæ Dei Genitricis memóriam ágimus, intercessiónis ejus auxilio, a nostris iniquitatibus resurgamus. Per eúmdem Christum Dóminum nostrum. ℟. Amen.